
 
 
 

 
UCHWAŁA  Nr   369/36/15 

 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku  
 
w sprawie przyj ęcia Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie 
projektów w trybie konkursowym na 2015 rok w ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na la ta 2014-2020 
 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2), art. 37 ust. 1 i art. 47 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 29.08.2014 r., poz. 1146) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Przyjmuje się Harmonogram naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 
konkursowym na 2015 rok (dalej: Harmonogram) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP). 
 

§ 2. Harmonogram stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Harmonogram zamieszczony zostanie na Portalu Funduszy Europejskich oraz na stronie 
internetowej RPO WP. 

 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (dalej: Ustawy) 
Zarząd Województwa Pomorskiego (dalej: ZWP), jako Instytucja Zarządzająca (dalej: IZ) Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP) jest 
odpowiedzialny za nabór, ocenę i wybór wniosków ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPO 
WP.  
 
12 lutego 2015 r. Komisja Europejska (dalej: KE) zatwierdziła ostateczną wersję RPO WP (decyzja nr 
C (2015) 908), a w dniu 3 marca 2015 r. ZWP podjął uchwałę nr 196/20/15 w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 
W związku z powyższym, aktualny stan zaawansowania prac nad dokumentami regulującymi proces 
wdrażania Programu pozwala IZ RPO WP na aktualizację terminów naborów wniosków o 
dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2015 rok.  
 
Z uwagi na powyższe oraz w celu zapewnienia potencjalnym wnioskodawcom równego dostępu do 
informacji o warunkach i sposobie wyboru projektów do dofinansowania, a także ze względu na okres 
niezbędny do przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach RPO WP, przyjmuje się 
nowy Harmonogram naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2015 rok 
w ramach RPO WP będący aktualizacją Wstępnej wersji harmonogramu naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2015 rok w ramach RPO WP przyjętej uchwałą nr 
1172/403/14 ZWP z dnia 25 listopada 2014 roku. 
 
Wzór przedmiotowego Harmonogramu jest zgodny z Załącznikiem nr 3 do projektu Wytycznych 
Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju (dalej: MIiR) w zakresie informacji i promocji programów 
operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020.  
 
Zgodnie z art. 47 Ustawy, aktualizacja Harmonogramu nastąpi wraz z postępem prac nad systemem 
realizacji Programu i gotowością IZ/Instytucji Pośredniczących do ogłoszenia nowych konkursów, a 
także po przyjęciu i zatwierdzeniu przez MIiR właściwych wytycznych oraz przygotowanie                      
i opublikowanie rozporządzeń dotyczących pomocy publicznej oraz spełnieniu warunków ex-ante 
adekwatnych dla danego konkursu na poziomie krajowym i regionalnym.  
 
Harmonogram zamieszczony zostanie na Portalu Funduszy Europejskich oraz na stronie internetowej 
RPO WP (www.rpo.pomorskie.eu).  
 
 


